


Grupa Azoty Puławy – więcej niż 
odpowiedzialność

Celem Grupy Azoty Puławy jest ciągły rozwój. Dostarcza 
klientom produkty pozwalające konkurować na globalnych 
rynkach. Od niemal 50 lat dbają o siłę wzrostu dla rolnictwa 

i sektora chemicznego.

Produkcja w przemyśle chemicznym wiąże się 
zz odpowiedzialnością za skomplikowany proces technologiczny, 
za jakość produktów, za ludzi, którzy je tworzą, za gospodarkę, 
za środowisko naturalne. To dla Grupy podstawa działalności. 
Swoją pracę wykonują z pasją i zaangażowaniem. To więcej niż 

odpowiedzialność.

Odbiorcami są dwa duże segmenty gospodarki: 
rolnictwo oraz sektor chemiczny.

WW rolnictwie pragną dostarczać przedsiębiorcom rolnym 
dodatkowych korzyści z uprawy ziemi, systematycznie 

poprawiając jakość ich obsługi.

Dla klientów sektora chemicznego pragną być dostawcą, który 
będzie się przyczyniał do poprawy konkurencyjności ich 
produktów finalnych w rywalizacji na globalnym rynku.

WW perspektywie 2017 r. Grupa PUŁAWY dąży do przekształcenia 
się z wiodącego producenta nawozów azotowych i chemii 
w Europie Środkowej w silną grupę chemiczno-nawozową, 
kontrolującą szeroki łańcuch wartości o atrakcyjnej ofercie 
rynkowej będącą „bliżej” swojego klienta końcowego.

System dostawy usług 

Nawratronik Sp. z o.o. zapewnia klientom solidną infrastrukturę teleinformatyczną, 
pełną komunikację wewnątrz organizacji, bezpieczeństwo środowiska sieciowego 
oraz usługi, których jakość może potwierdzić rzesza zadowolonych klientów.
Nasz zespół składa się z certyfikowanych w ramach oferowanych rozwiązań 
inżynierów oraz specjalistów w dziedzinie projektowania sieci.



System dostawy usług 

Studium przypadku

Głównym wyzwaniem Klienta była możliwość dostarczenia usług 
sieciowych dla odbiorców w sposób zautomatyzowany oraz 

zgodny z trendami nowoczesnej technologii sieciującej.

Niemniej ważne z punktu widzenia projektu było wyposażenie 
potencjalnej infrastruktury w zabezpieczenie wysokiej klasy, które 
umożliwi tworzenie kontekstowych polityk dostępu i będzie integrowalny 
na tym poziomie z oprogramowaniem zarządzającym QoS 
((Quality of Service)udostępnianych usług internetowych 

i telekomunikacyjnych.

Projekt zakładał zaprojektowanie i dostarczenie holistycznego systemu, 
ściśle ze sobą współpracującego i mogącego się łatwo integrować. 
Dostarczony hardware musiał być wysokiej klasy z wieloma 
możliwościami, a oprogramowanie proste i łatwe w codziennym 

zarządzaniu.

AAdministratorom zależało na systemie maksymalnie zautomatyzowanym, 
ale i responsywnym. Oprogramowanie NetSight i NAC obsługuje 
prekonfigurowane scenariusze alertowania i powiadamiania 
administratorów w przypadku wystąpienia problemów. Z racji na duży 
obszar i rozbudowaną infrastrukturę Klienta, system musiał być 
rozbudowywalny, nie tylko w oparciu o początkowe parametry. 
Dostarczona technologia switchingu umożliwia konfigurację Stacków 
ww oparciu o różne modele przełączników. Pozwala to oszczędzić czas 
przy konfiguracji, wykorzystanie mniejszej ilości unikalnych adresów IP 

oraz limitów oprogramowania NetSight.

Dzięki wdrożeniu systemu Klient zyskał m.in. lepszą jakość świadczonych 
usług, możliwość szybkiego reagowania na potrzeby zmiany 
ww konfiguracji dostarczanych parametrów, zabezpieczenie przed 
atakami zewnętrznymi oraz możliwość konstrukcji polityk dostępowych, 

które są przyznawane w oparciu o ustalony QoS.
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Jeśli masz pytania dotyczące tego materiału 
lub chciałbyś porozmawiać ze specjalistą 
z branży sieci aktywnych, albo chciałbyś 
dowiedzieć się więcej o możliwościach 
współpracy - skontaktuj się z nami:
fstopa@nawratronik-bb.com.pl


